

# November 2020 på Sniglahuset

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>Uke 45</b>	2. Tale har plantid 10:45-14:45. <b>TUR</b>	3. Møtedag, vi er i barnehagen og avdelingen hjelper hverandre under møtene.	4. <b>SKOLETRENING</b> <b>TUR</b>	5. <b>TUR</b>	6. <b>Varm lunsj.</b> <b>TUR</b>
<b>Uke 46</b>	9. Tale har plantid 10:45-14:45. <b>TUR</b>	10. Møtedag, vi er i barnehagen og avdelingen hjelper hverandre under møtene.	11. Kine har plantid 10:45-14:45, Anette er derfor med Krabbeloftet.  <b>SKOLETRENING</b> <b>TUR</b>	12. <b>PLAN-LEGGINGS-DAG BARNEHAGEN ER STENGT</b>	13. <b>PLAN-LEGGINGS-DAG BARNEHAGEN ER STENGT</b>
<b>Uke 47</b>	16. Tale har plantid 10:45-14:45. <b>TUR</b>	17. Møtedag, vi er i barnehagen og avdelingen hjelper hverandre under møtene.	18. <b>SKOLETRENING</b> <b>TUR</b>	19. <b>TUR</b>	20. <b>Varm lunsj.</b> <b>TUR</b>
<b>Uke 48</b>	23. Tale har feriedag. <b>TUR</b>	24. Tale har feriedag.  Møtedag, vi er i barnehagen og avdelingen hjelper hverandre under møtene.	25. Tale avspaserer hele dagen.  Kine har plantid 10:45-14:45, Anette er derfor med Krabbeloftet.  Sniglahuset får vikar. <b>TUR?</b>	26. Tale avspaserer hele dagen.  Karoline har plantid 09:45-14:45, Anette er derfor med Fiskastuå.  Sniglahuset får vikar. <b>TUR?</b>	27. Tale avspaserer hele dagen.  <b>Varm lunsj.</b> <b>TUR</b>
<b>Uke 49</b>	30. Tale har plantid 10:45-14:45. <b>TUR</b>				

# November 2020 på Sniglahuset

## **Tilbakeblikk på oktober:**

Først og fremst, tusen takk for all hjelp i forbindelse med FN-markeringen vi hadde 23. oktober. Vi sitter igjen med en positiv opplevelse til tross for at dagen ble markert noe annerledes enn hva vi pleier.

I forkant av FN dagen hørte vi mye på musikk, leste 5 fortellinger fra Sierra Leone i samling, lagte dyremasker, lagte postkort, fargela mye, lekte med flybilletter til Sierra Leone og lagte de posene som dere kjøpte.

## **Tema:**

Vi kommer til å fortsette med å ha om vennskap, gode relasjoner og å fokusere på å si positive ting til hverandre istedenfor negative.

Vi har også begynt litt med «skoletrening» der barna har fått hver sin mappe, blyant og viskelær. De får utdelt ulike typer oppgaver innen forskjellige temaer. De blir delt inn i mindre grupper og sitter sammen med en voksen slik at de kan få tett oppfølging. Så langt virker det som om barna er interessert og vil gjerne gjøre oppgaver hele tiden.

*I rammeplanen står det:*

- Personalet skal støtte barnas lek med og utforsking av skriftspråket.

Vi kommer til å ha litt formingsaktiviteter med temaet høst.

*I rammeplanen står det blant annet:*

- Barnehagen skal bidra til at barna tar i bruk fantasi, kreativ tenkning og skaperglede.

- Barnehagen skal bidra til at barna bearbeider inntrykk og følelser i møte med kunst, kultur og estetikk gjennom skapende virksomhet ute og inne.

Vi går turer i nærområdet og kommer til å gå litt lengre turen da vi ser at barnegruppen er klar for det, gjerne gradvis.

*I rammeplanen står det blant annet:*

- Barnehagen skal bidra til at barna opplever trivsel, glede og mestring ved allsidig bevegelseserfaringer, inne og ute, året rundt.

- Barnehagen skal bidra til at barna videreutvikler motoriske ferdigheter, kroppsbeherskelse, koordinasjon og fysiske egenskaper.

- Barnehagen skal bidra til at barna opplever å vurdere og mestre risikofyllt lek gjennom kroppslige utfordringer.

- Barnehagen skal bidra til at barna opplever og utforsker naturen og naturens mangfold.

- Barnehagen skal bidra til at barna får gode opplevelser med friluftsliv året rundt.

Vi kommer til å gjennomføre barneintervjuer med hvert enkeltbarn. Det er pga barns medvirkning, se ting fra barnas perspektiv og generelt ha en fin dialog og høre hvordan de har det i barnehagen.

*I rammeplanen står det blant annet:*

- Invitere til ulike typer samtaler der barna får anledning til å fortelle, undre

# November 2020 på Sniglahuset

seg, reflektere og stille spørsmål.

- Barnehagen skal bidra til at barna uttrykker sine følelser, tanker, meninger og erfaringer på ulike måter.

## **Foreldresamtaler:**

Det blir satt opp foreldresamtaler nå i november, info kommer. Dette er et frivillig tilbud til dere foreldre.

## **Annen informasjon:**

Torsdag 12 og fredag 13 november er det planleggingsdag i barnehagen, da holder vi stengt.

I uke 47 leverer vi ut ferielapper i forbindelse med jul. Frist for å levere den er fredag 27 november.

Det begynner å bli kaldere i været. Se til at barna har gode varme klær og vintersko. Tenk trelagsregelen, ull innerst, fleece/ull som lag nummer to og dress til slutt.

Mvh Tale, Liv og Anette